

XAI 16683

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet per telefon måndagen den 6 februari 1995 med början kl 15.30.

Förhørsledare: krinsp Jan-Åke Andersson.

[REDACTED] har innan förhöret underrättats om, att anledningen till förhöret är, att det till utredningen inkommit en uppgift från Hallqvists Vapen, Linköping som säger, att [REDACTED] möjligen skulle ha varit innehavare av en revolver av 357-typ. Det är i denna egenskap han hörs som eventuell köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western .357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] har vidare informerats om, att förhöret med honom ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme.

Inledningsvis berättar [REDACTED], att han inte har varit innehavare av den efterfrågade vapentypen förrän från 1992, då han skaffade sig en revolver .357 av fabrikat Smith & Wesson av modell 19. Vapnet köpte han hos Vapentjänst, Skånegatan, Stockholm. Anledningen till att hans namn har omnämnts hos Hallqvists Vapen i Linköping kan vara, att han fram till 1971 bodde i Linköping och då var kund hos nämnd firma. Dessutom kom han, att arbeta som väktare tillsammans med innehavaren av vapenhandeln, [REDACTED].

Hos Hallqvists Vapen kom han vid den tiden att köpa en 9 mm Neuhausen och vidare hade han vapen i .22. Det förstnämnda vapnet sålde han tillbaka till Hallqvists Vapen vid flyttning till Stockholm 1971.

På fråga om han känner till den efterfrågade ammunitionstypen, Winchester Western .357 Magnum Metal Piercing uppger [REDACTED], att han inte känner till den mer än vad han har kunnat läsa sig till om den i massmedia efter mordet på Olof Palme. Han har aldrig själv haft den och han har aldrig sett den i verkligheten. På särskild fåga därom uppger [REDACTED], att han inte har hört någon annan i sin bekantskapskrets, som sagt sig ha eller har haft den efterfrågade ammunitionen.

Förhöret uppläst för [REDACTED] från förda konceptanteckningar och han vidimerar detsamma.

Förhöret avslutat kl 15.40.

Stockholm som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

21/2-95 Hallq A